

WITAMINA C-OLWAY 100kaps.

SPOSÓB UŻYCIA Spożywa 1 kapsułek dziennie suplementu diety Witamina C-olway w porze najbardziej oddalonej od posiłku zawierającego owoce, warzywa lub inne źródła naturalnej witaminy C. Zalecane jest również rozdzielenie porcji poprzez rozsypanie zawartości kapsułek do spożywanych w ciągu dnia posiłków. Nie przekracza porcji zalecanej do spożycia w ciągu dnia. Preparat nie może być stosowany jako substytut zróznicowanej diety.

Ocena: Nie ma jeszcze oceny

Cena

127,00 zł

2-3 Days
★★★★

[Ask a question about this product](#)

Producent [COLWAY](#)

Opis

Witamina C - suplement diety - jest najważniejszą formą witamin przyjmowanych w naszym pożywieniu, choćby z powodu jej roli w procesie powstawania kolagenu ustrojowego – białka miodociągłego skądinąd tkanki łącznej. Witamina C zamknięta w naszych kapsułkach jest w 100% bioorganiczna. Wyciszenie witamin C warunkuje prawidłowe funkcjonowanie naszego organizmu, choć owo nie wytwarza jej, jak inne ssaki, we własnej wątrobie. W związku z tym musimy ją pozyskiwać z pożywienia i z suplementów diety.

Witaminę C czerpiemy prosto z natury – z gryki kukuRCzej i z gorzkiej pomarańczy. Te dwie rośliny uznane są obecnie za jedne z najcenniejszych naturalnych źródeł, ze względu na wysoką biodostępność i doskonałe powiązania flawonoidowe. Zadbaliśmy by jako i efektywność ekstraktu wykorzystywanych surowców przewyższała inne produkty suplementacyjne na rynku. Witamina C pomaga w produkcji kolagenu, który utrzymuje w dobrej kondycji naczynia krwionośne, kości i skórę.

1 kapsułka 615mg (zalecana porcja do spożycia w ciągu dnia) zawiera:

- Ekstrakt z nasion gryki zwyczajnej (*Fagopyrum esculentum* Moench) 125mg, w tym witamina C 50mg
- Ekstrakt z gorzkiej pomarańczy (*Citrus aurantium* L.) 375mg, w tym witamina C 150mg

Stosowanie Witaminy C doprowadzi Cię nie tylko do gładszej i pięknej blasku skóry, wspomocze działanie Twojego układu odpornościowego, metabolizmu a zmniejszenie uczucia zmęczenia i zmęczenia poprawi Twoje ogólne samopoczucie. To obecnie jedna z najlepszych witamin C na świecie. 100 % naturalna, lewoskrętna, bez wycieczniaczy i syntetyzowanego kwasu askorbinowego.

Opinie

Nikt jeszcze nie recenzowa? tego produktu.